



CERTIFICATO / CERTIFICATE N. 61450

pag. 1 di 1

Venezia 10/12/2001 rif. Marchio UNI

richiedente GLASSFER S.R.L.
proposer ERBA CO
campione Vetro piano temprato
sample

prova eseguita il 20/11/2001
test date

contrassegnato GLASSFER
reference Float Stampato C 4 mm
ricevuto il 27/09/2001 a mezzo vostro
received

Attestazione di Prova di Tipo Type Test Attestation

Vetro di sicurezza secondo prEN 12600:2000
Safety glazing according to prEN 12600:2000
Sicherheitsglas nach prEN 12600:2000
Verre Sécurité selon prEN 12600:2000

Campione: Vetro temprato temicamente	Riferimento:	
Sample: Thermally toughened glass	Reference:	GLASSFER
Prüfmuster: Thermisch vorgespanntes Glas	Typenbezeichnung:	Stampato C 4 mm
Echantillon: Verre trempé thermiquement	Référence:	

Visti i risultati della prova, la campionatura può essere classificata come:

As a result of the test, the sample can be classified as:

Aufgrund des Prüfergebnisses wird dem Prüfmuster folgende Widerstandsklasse zugeordnet:

Le résultat de l'essai permet de classer l'éprouvette comme suit:

1 (C) 2

Impatto su faccia liscia
Impact on the smooth side
Schlag auf die glatte Oberfläche
Choc sur la face lisse

L'ANALISTA



IL DIRETTORE GENERALE